

Digital Workforce Services Oyj

Toimintakertomus ja Tilinpäätös

1.1. - 31.12.2021



Sisällysluettelo

Toimintakertomus	1-4
Konsernin tuloslaskelma	5
Konsernin tase	6-7
Konsernin rahoituslaskelma	8
Emoyhtiön tuloslaskelma	9
Emoyhtiön tase	10-11
Tilinpäätöksen liitetiedot	12-19
Tilinpäätöksen päiväys ja allekirjoitus	20

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2021

Digital Workforce on yksi maailman johtavia teollisen tason ohjelmistorobotiikkaan ja älykkääseen automaatioon erikoistuneita palveluyhtiöitä niin liikevaihdolla, palvelutarjonnalla, asiakasreferensseillä kuin työntekijämäärällä mitattuna. Digital Workforce auttaa asiakkaitaan automatisoimaan tietotyön tehtäviä sekä liiketoimintaprosesseja älykkäällä automaatiolla tarjoamalla heidän käyttöönsä digityöntekijöitä.

Taloudellinen katsaus 1.1 – 31.12.2021

Avainluvut, konserni

1000 EUR	1-12/2021	1-12/2020	1-12/2019
Liikevaihto	22 362	19 095	17 162
<i>Liikevaihdon muutos %</i>	<i>17,1 %</i>	<i>11,3 %</i>	<i>46,3%</i>
Asiantuntijapalveluiden liikevaihto	10 703	10 085	11 040
Jatkuvaveloitteisten palveluiden liikevaihto	11 659	9 010	6 122
<i>Jatkuvan laskutuksen osuus liikevaihdosta</i>	<i>52,1 %</i>	<i>47,2 %</i>	<i>35,7%</i>
Myyntikate	7 926	6 216	5 375
<i>Myyntikateprosentti</i>	<i>35,4 %</i>	<i>32,6 %</i>	<i>31,3%</i>
Käyttökate (EBITDA)	(956)	(406)	(900)
<i>Käyttökate -% (EBITDA)</i>	<i>-4,3 %</i>	<i>-2,1 %</i>	<i>-5,2%</i>
Oikaistu käyttökate (EBITDA adj)	(585)	(406)	(900)
<i>Oikaistu käyttökate -% (EBITDA adj)</i>	<i>-2,6 %</i>	<i>-2,1 %</i>	<i>-5,2%</i>
Liikevoitto (EBIT)	(1 219)	(600)	(1 087)
<i>Liikevoitto -% (EBIT)</i>	<i>-5,5 %</i>	<i>-3,1 %</i>	<i>-6,3%</i>
Tilikauden tulos	(3 578)	(906)	(1 191)
Osakekohtainen tulos (EPS)	(0,6)	(1,8)	(2,4)
Investoinnit	(37)	(464)	(616)
Operatiivinen kassavirta	(1 310)	(394)	(685)
Nettovelka	(18 283)	575	(70)
Omavaraisuusaste %	69,0 %	-6,5 %	2,8%
Oman pääoman tuotto % *	-40,4 %	n/a	-145,4 %

*) Oman pääoman tuotto jätetty esittämättä vuodelta 2020, koska sekä tulos että keskimääräinen oma pääoma olivat negatiivisia

Liikevaihdon ja kannattavuuden kehitys

Digital Workforcen liikevaihto tilikaudella 2021 oli 22,4 (19,1) miljoonaa euroa. Yhtiön liikevaihto kasvoi 3,3 miljoonaa euroa, eli 17,1 %. Kasvua vauhdittivat uusien asiakassuhteiden solmiminen ja olemassa olevien asiakkuuksien volyymien nousu.

Konsernin myyntikate oli 7,9 (6,2) miljoonaa euroa ja suhteellinen myyntikate 35,4 % (32,6 %) parani edelliseen vuoteen verrattuna merkittävästi. Konsernin oikaistu käyttökate oli -0,6 (-0,4) miljoonaa euroa ja liikevoitto -1,2 (-0,6) miljoonaa euroa. EBITDA-oikaisut olivat 0,4 miljoonaa euroa ja luonteeltaan operatiiviseen liiketoimintaan kuulumaton kertaluonteinen erä.

Tilikauden tappio oli -3,6 (-0,9) miljoonaa euroa. Rahoituskulut olivat -2,3 (-0,5) miljoonaa euroa ja niiden kasvu aiheutui listautumiseen liittyneistä kuluista. Rahoituskuluihin sisältyneet listautumiskulut olivat -2,2 miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos oli -0,6 (-1,8) euroa.

Konsernin tase, rahoitus ja rahavirta

Taseen loppusumma 2021 oli 26,5 (9,4) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 69 % (-6,5 %) ja nettovelka -18,3 (0,6) miljoonaa euroa. Omavaraisuusasteen paraneminen johtui listautumisen yhteydessä toteutetusta osakeannista. Yhtiö keräsi listautumisessa noin 22,5 miljoonan euron bruttovarat.

Konsernin operatiivinen kassavirta oli -1,3 (-0,4) miljoonaa euroa ja konsernin investointien rahavirta oli 0 (-0,5) miljoonaa euroa.

Organisaattiorakenne

Konsernin emoyhtiö on Digital Workforce Services Oyj, jolla on tytäryhtiöt Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Yhdysvalloissa, Iso-Britanniassa, Saksassa ja Puolassa. Tilikauden lopussa Digital Workforce –konserniin kuului emoyhtiö Digital Workforce Services Oyj:n lisäksi sen 100 % omistamat tytäryhtiöt Digital Workforce Svenska AB, Digital Workforce AS, Digital Workforce A/S, Digital Workforce Services Inc., Digital Workforce Services Ltd, DWF Digital Workforce Services GmbH ja Digital Workforce Sp.z.o.o.

Henkilöstö ja toimipaikat

Konsernin palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin 191 (200) henkilöä. Palkat ja palkkiot olivat tilikautena 2021 11,2 miljoonaa euroa, tilikautena 2020 10,4 miljoonaa euroa ja tilikautena 2019 9,8 miljoonaa euroa. Toimipaikat sijaitsevat Norjassa, Puolassa, Ruotsissa, Saksassa, Suomessa, Tanskassa, UK:ssa ja Yhdysvalloissa.

Konsernin johtoryhmän muodostivat tilikauden päättyessä Mika Vainio-Mattila, CEO, Sanna Enckelman, CFO, Karli Kalpala, Director, Business Service & Design, Heikki Länsisyrjä, COO, Eila Onniselkä, Head of HR, Tuomo Sievilä, Director, Continuous Services, Teemu Vieruaho, Director, Intelligent Automation Consulting, Jukka Virkkunen, CRO ja Kristiina Åberg, Director, Marketing.

Hallitus

Mika Vainio-Mattila erosi hallituksesta 25.8.2021, Heikki Länsisyrjä valittiin hallitukseen 14.10.2021 ja Marika Auramo valittiin hallitukseen 4.11.2021.

Vuoden 2021 lopussa Digital Workforce Services Oyj:n hallituksen muodostivat Timo Ahopelto, Marika Auramo, Heikki Länsisyrjä, Juha Mikkola, Leena Niemistö ja Jukka Virkkunen.

Varsinainen yhtiökokous

Digital Workforce Services Oy:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 28.6.2021. Yhtiökokouksessa vahvistettiin vuoden 2020 tilinpäätös ja päätettiin, että tilikauden tulos siirretään voittovaroihin ja että osinkoa ei jaeta sekä myönnettiin hallitukselle ja toimitusjohtajalle vastuuvapaus tilikaudelta 2020.

Yhtiökokous päätti valita hallitukseen viisi (5) jäsentä. Hallituksen jäseniksi valittiin Timo Ahopelto, Juha Mikkola, Leena Niemistö, Jukka Virkkunen ja Mika Vainio-Mattila.

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab ja KHT Toni Aaltonen.

Osakkeet

Digital Workforce Oyj:n osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa oli yhteensä 11 020 023 (497 956) kpl.

Erityisoikeuksien antamisesta päätetty 5.5.2017. Oikeuksilla annettavien osakkeiden lukumäärä on enintään 246 400 kpl. Erityisten oikeuksien antamispäätöstä on muutettu 14.10.2021 ja 01.12.2021. Erityisoikeuksien antamisesta päätetty 22.10.2018. Oikeuksilla annettavien osakkeiden lukumäärä on enintään 222 600 kpl. Erityisten oikeuksien antamispäätöstä on muutettu 14.10.2021 ja 01.12.2021. Erityisoikeuksien antamisesta päätetty 15.9.2020. Oikeuksilla annettavien osakkeiden lukumäärä on enintään 140 000 kpl. Erityisten oikeuksien antamispäätöstä on muutettu 14.10.2021 ja 01.12.2021.

Yhtiökokous on 14.10.2021 valtuuttanut hallituksen päättämään osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa enintään 1 500 000 kappaletta osakkeita.

Tilikauden päättymisen jälkeen osakkeita merkittiin optio-oikeuksilla 2017, 2018 ja 2020. Digital Services Oyj:n optio-oikeuksilla 2017, 2018 ja 2020 on 21.1.2022 merkitty yhteensä 66 915 yhtiön uutta osaketta. Optio-oikeuksilla 2017 on merkitty yhteensä 23 010 yhtiön uutta osaketta, optio-oikeuksilla 2018 on merkitty yhteensä 33 630 yhtiön uutta osaketta ja optio-oikeuksilla 2020 on merkitty yhteensä 10 275 yhtiön uutta osaketta. Optio-oikeuksilla tehtyjen merkintöjen merkintähinta 30 804,00 euroa kirjataan kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Kaupparekisteriin merkinnän jälkeen osakkeiden yhteismäärä on 11 086 938 osaketta.

Optio-oikeuksien perusteella merkityt osakkeet on rekisteröity kaupparekisteriin 16.2.2022. Uudet osakkeet tuottavat omistajilleen osakkeenomistajan oikeudet rekisteröintipäivästä lähtien. Osakkeet ovat kaupankäynnin kohteena NASDAQ Helsinki Oy:ssä yhdessä vanhojen osakkeiden kanssa 17.2.2022 alkaen.

Kaupankäynti yhtiön osakkeella

Digital Workforce Services Oyj:n osake listattiin Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämälle monenkeskiselle Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalle 3.12.2021. Digital Workforce Services Oyj:n osaketta vaihdettiin 3.12. – 31.12.2021 välisenä aikana yhteensä 2 165 184 osaketta eli 19,7 prosenttia osakkeiden määrästä. Vaihdon arvo oli 14 miljoonaa euroa.

Osakkeen päätöskurssi katsauskauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä oli 6,58 euroa per osake. Katsauskauden alin kaupankäyntikurssi oli 5,96 euroa per osake, ylin 6,58 euroa per osake ja kauden keskimurssi 6,26 euroa per osake.

Osinkoehdotus

Konsernin emoyhtiön jakokelpoiset varat 31.12.2021 olivat 25 677 561,29 euroa. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että osinkoa ei jaeta.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Maailmanlaajuisen koronaviruspandemian COVID-19 seurauksena yhtiön liiketoimintaympäristössä on tapahtunut ja odotetaan edelleenkin tapahtuvan muutoksia. Pandemialla sekä sen aiheuttamilla vaikutuksilla globaaliin talouteen saattaa olla merkittävät suorat ja epäsuorat vaikutukset yhtiön liiketoimintaan ja sen suorituskykyyn. Lisäksi kiristynyt globaali geopoliittinen tilanne saattaa vaikuttaa suorasti tai epäsuorasti yhtiön liiketoimintaan.

Digital Workforce Services jatkaa panostuksia nykyisen, erittäin hyvän työnantajaimagon säilyttämiseksi. Epävarmuustekijät liittyvät ensisijaisesti rekrytointiin ja osaavan, Digital Workforcen arvot jakavan henkilöstön saatavuuteen ja sitouttamiseen. Kiristyvän kilpailun ohjelmistoalan osaajista arvioidaan lisäävän haasteita rekrytoinnissa.

Inflaation nopeampi vaikutus henkilöstökulujen ja muiden kustannusten nousuun asiakashintojen kehitykseen nähden voi heikentää liiketoiminnan kannattavuutta.

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Strategiansa mukaisesti yhtiö panostaa Ison-Britannian markkinoille ja on startannut vuoden 2022 vahvasti solmimalla siellä viisi merkittävää sopimusta auttaen julkisen ja yksityisen sektorin toimijoita automatisoimaan liiketoimintaprosessejaan. Lisäksi yhtiön Ison-Britannian myyntijohtaja on nimitetty maajohtajaksi vauhdittamaan edelleen kasvua Isossa-Britanniassa.

Yhtiön johtoryhmän jäsen, talousjohtaja Sanna Enckelman, irtisanoutui tammikuussa siirtyäkseen hallitustyöskentelyyn ja perheyrytyksensä palvelukseen. Yhtiöön on palkattu virkaatekevä talousjohtaja ilman johtoryhmävastuuta siksi aikaa, kunnes uusi talousjohtaja on saatu rekrytoitua.

KONSERNIN TULOSLASKELMA

Rahayksikkö EURO	Konserni 1.1-31.12.2021	Konserni 1.1-31.12.2020
LIKEVAIHTO	22 361 771,80	19 095 080,84
Liiketoiminnan muut tuotot	36 785,59	118 402,76
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-93 394,74	-2 987,47
Ulkopuoliset palvelut	-6 224 538,21	-4 375 256,00
	-6 317 932,95	-4 378 243,48
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-11 176 426,40	-10 392 267,45
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-1 276 523,58	-1 026 061,67
Muut henkilösivukulut	-959 728,19	-700 991,22
	-13 412 678,17	-12 119 320,34
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-263 127,52	-194 573,77
	-263 127,52	-194 573,77
Liiketoiminnan muut kulut	-3 623 858,86	-3 121 470,43
LIKEVOITTO (-TAPPIO)	-1 219 040,11	-600 124,42
Rahoitustuotot ja -kulut		
Rahoitustuotot		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	25 940,11	268 433,64
Rahoituskulut		
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-2 334 379,46	-487 777,35
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-2 308 439,35	-219 343,71
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	-3 527 479,46	-819 468,13
Tuloverot		
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot	-50 319,73	-86 067,22
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	-3 577 799,19	-905 535,35

KONSERNIN TASE

Rahayksikkö EURO	Konserni 31/12/2021	Konserni 31/12/2020
V A S T A A V A A		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Kehittämismenot	718 916,21	931 687,60
Aineettomat oikeudet	0,00	3 090,40
	718 916,21	934 778,00
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	60 518,78	62 717,91
Muut aineelliset hyödykkeet	11 066,82	17 380,20
	71 585,60	80 098,11
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	790 501,81	1 014 876,11
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Pitkäaikaiset saamiset		
Muut saamiset	11 706,97	11 958,98
	11 706,97	11 958,98
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	3 805 154,21	3 371 365,37
Lainasaamiset	0,00	1 756,00
Muut saamiset	56 306,49	46 164,72
Siirtosaamiset	2 127 086,48	1 954 223,79
	5 988 547,18	5 373 509,88
Rahat ja pankkisaamiset	19 753 101,29	2 977 689,69
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	25 753 355,44	8 363 158,55
VASTAAVAA YHTEENSÄ	26 543 857,25	9 378 034,66

KONSERNIN TASE

Rahayksikkö EURO	Konserni 31/12/2021	Konserni 31/12/2020
V A S T A T T A V A A		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	80 000,00	25 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	27 964 555,69	5 446 970,00
Edellisen tilikauden voitto (tappio)	-6 180 928,03	-5 275 392,68
Muuntoero	28 324,89	100 320,00
Tilikauden voitto (tappio)	-3 577 799,19	-905 535,35
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	18 314 153,35	-608 638,03
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	1 314 371,00	1 450 065,33
Muut velat	0,00	341 211,65
	1 314 371,00	1 791 276,98
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	156 194,33	576 333,40
Saadut ennakot	46 888,87	0,00
Ostovelat	1 204 393,07	1 360 790,26
Muut velat	1 153 720,32	2 482 360,63
Siirtovelat	4 354 136,31	3 775 911,42
	6 915 332,90	8 195 395,70
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	8 229 703,90	9 986 672,68
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	26 543 857,25	9 378 034,66

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

Rahayksikkö EURO	Konserni 1.1-31.12.2021	Konserni 1.1-31.12.2020
Liiketoiminnan rahavirta		
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja	-3 527 479,46	-819 468,13
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	263 127,52	194 573,77
Rahoitustuotot ja -kulut	2 312 849,66	84 569,71
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	-951 502,28	-540 324,66
Käyttöpääoman muutos:		
Lyhyt ja pitkäaikaisten liikesaamisten lisäys (-)/ vähennys (+)	-616 541,30	-624 897,82
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+)/ vähennys (-)	299 268,78	1 100 939,87
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	-1 268 774,80	-64 282,61
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-157 799,62	-81 914,66
Saadut korot liiketoiminnasta	434,82	29,49
Maksetut välittömät verot	-98 990,21	-37 396,74
Rahavirta ennen tilinpäätössiirtoja	-1 525 129,81	-183 564,51
Liiketoiminnan rahavirta (A)	-1 525 129,81	-183 564,51
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-38 753,22	-464 453,98
Myönnetty lainat	1 756,00	-40,80
Investointien rahavirta (B)	-36 997,22	-464 494,78
Rahoituksen rahavirta:		
Maksullinen osakeanti	22 572 585,69	2 208,00
Lyhytaikaisten lainojen nostot	742 956,25	1 185 435,78
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-2 501 802,73	-316 048,72
Pitkäaikaisten lainojen nostot	20 500,00	767 082,65
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-341 211,65	0,00
Maksetut korot ja maksut rahoituskuluista (*)	-2 155 488,92	0,00
Rahoituksen rahavirta (C)	18 337 538,63	1 638 677,71
Rahavarojen muutos (A + B + C) lisäys (+) / vähennys (-)	16 775 411,60	990 618,42
Rahavarat tilikauden alussa	2 977 689,69	1 987 071,26
Rahavarat tilikauden lopussa	19 753 101,29	2 977 689,69
	16 775 411,60	990 618,43

(*) Muodostuu listautumiseen liittyvistä kuluista

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA

Rahayksikkö EURO	Emoyhtiö 1.1-31.12.2021	Emoyhtiö 1.1-31.12.2020
LIKEVAIHTO	15 684 605,42	13 471 618,85
Liiketoiminnan muut tuotot	872 178,58	798 906,75
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-91 733,24	-2 824,32
Ulkopuoliset palvelut	-8 192 811,46	-6 161 425,15
	-8 284 544,70	-6 164 249,47
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-4 983 597,57	-4 684 175,96
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-868 330,70	-740 538,20
Muut henkilösivukulut	-221 279,63	-189 801,84
	-6 073 207,90	-5 614 516,00
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-228 613,78	-165 957,10
	-228 613,78	-165 957,10
Liiketoiminnan muut kulut	-1 435 599,22	-1 569 289,34
LIKEVOITTO (-TAPPIO)	534 818,40	756 513,69
Rahoitustuotot ja -kulut		
Rahoitustuotot		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	59 851,35	117 846,47
Muilta	434,82	29,49
Rahoituskulut		
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-2 304 461,55	-84 599,20
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-2 244 175,38	33 276,76
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	-1 709 356,98	789 790,45
Tuloverot		
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot	-3 526,35	-48 670,48
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	-1 712 883,33	741 119,97

EMOYHTIÖN TASE

Rahayksikkö EURO	Emoyhtiö 31/12/2021	Emoyhtiö 31/12/2020
V A S T A A V A A		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Kehittämismenot	718 916,21	931 687,60
Aineettomat oikeudet	0,00	3 090,40
	718 916,21	934 778,00
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	38 255,89	21 551,58
	38 255,89	21 551,58
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	7 529 538,26	5 648 355,21
	7 529 538,26	5 648 355,21
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	8 286 710,36	6 604 684,79
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	1 528 348,90	1 544 567,33
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	2 437 812,94	1 776 398,48
Lainasaamiset	0,00	1 756,00
Muut saamiset	1 940,00	1 940,00
Siirtosaamiset	1 835 369,33	1 818 314,43
	5 803 471,17	5 142 976,24
Rahat ja pankkisaamiset	17 785 589,77	1 051 047,50
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	23 589 060,94	6 194 023,74
VASTAAVAA YHTEENSÄ	31 875 771,30	12 798 708,53

EMOYHTIÖN TASE

Rahayksikkö EURO	Emoyhtiö 31/12/2021	Emoyhtiö 31/12/2020
V A S T A T T A V A A		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	80 000,00	25 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	27 964 555,69	5 446 970,00
Edellisen tilikauden voitto (tappio)	144 805,14	-596 314,83
Tilikauden voitto (tappio)	-1 712 883,33	741 119,97
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	26 476 477,50	5 616 775,14
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	1 314 371,00	1 450 065,33
Muut velat	0,00	341 211,65
	1 314 371,00	1 791 276,98
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	156 194,33	576 333,40
Ostovelat	1 064 098,18	1 209 794,24
Velat saman konsernin yrityksille	203 733,25	272 817,15
Muut velat	394 704,21	1 340 811,34
Siirtovelat	2 266 192,83	1 990 900,28
	4 084 922,80	5 390 656,41
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	5 399 293,80	7 181 933,39
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	31 875 771,30	12 798 708,53

LIITETIEDOT

Digital Workforce on Euroopan johtavia teollisen tason ohjelmistorobotiikkaan ja älykkääseen automaatioon erikoistuneita palveluyhtiöitä niin liikevaihdolla, kuin työntekijämäärälläkin mitattuna. Digital Workforce auttaa asiakkaitaan automatisoimaan prosessejaan älykkään automaation (Intelligent Automation) avulla. Liiketoimintaprosessien automatisointi tuo organisaatioille paljon hyötyjä: digitalisaation nopeutuminen, kohennut tuottavuus, parantunut asiakaskokemus, nopeus sekä virheettömyys toimituksissa. Samanaikaisesti automatisoinnilla voidaan tuoda innovaatioita vanhoihin prosesseihin.

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet, ml emoyhtiö

Tilinpäätös on laadittu suoriteperustetta, toiminnan jatkuvuusperiaatetta ja tilikauden tuloksesta riippumatonta varovaisuusperiaatetta noudattaen. Yhtiö on laatinut tilinpäätöksen minimisäännöksiä laajempaan noudattaen soveltuvin osin Kirjanpitoasetuksen mukaista esittämistapaa. Tilinpäätös on esitetty euroissa.

Toiminnan jatkuvuus

Konsernitilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuusperiaatetta noudattaen.

Konsolidointiperiaatteet

Digital Workforce Services Oyj:n konsernitilinpäätökseen sisältyvät emoyritys Digital Workforce Services Oyj ja kaikki sen tytäryritykset. Konsernin keskinäinen osakkeenomistus on eliminoitu hankintamenomenetelmällä. Hankitut tytäryritykset yhdistellään konsernitilinpäätökseen siitä hetkestä lähtien, kun konserni on saanut määräysvallan ja luovutetut tytäryritykset siihen saakka, jolloin määräysvalta lakkaa. Kaikki konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset, velat ja realisoitumattomat voitot, sekä sisäinen voitonjako on eliminoitu konsernitilinpäätöstä laadittaessa. Konsernitilinpäätös on laadittu ensimmäisen kerran tilikaudella 1.1.2018 - 31.12.2018.

Ulkomaan rahan määräisten erien muuntaminen

Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskelmatiedot on muunnettu euromääräisiksi tilikauden keskipäivän ja tasetiedot tilikauden päätöspäivän valuuttakurssin mukaisesti. Tilikauden tuloksen muuntaminen eri kursseilla tuloslaskelmassa ja taseessa aiheuttaa muuntoeron, jonka muutos kirjataan omaan pääomaan. Muuntoeroa muodostuu myös tytäryhtiösijoitusten alkuperäisen hankintamenon kurssin ja tilinpäätöspäivän kurssin erosta.

Myynnin tuloutuksen periaatteet

Yhtiön liikevaihto koostuu pääasiassa ohjelmistorobotiikkaan liittyvistä konsultointipalveluista sekä jatkuvista palveluista. Konsultointipalvelut tuloutetaan, kun palvelut on toimitettu. Jatkuvien palveluiden tuotot jaksotetaan sopimusaikalle.

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Saamiin merkityt myynti-, laina-, siirto- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa. Rahoitusarvopaperit on arvostettu hankintamenoonsa tai tätä alempaan todennäköiseen luovutushintaansa.

Velat on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä korkeampaan vertailuperusteen mukaiseen arvoon.

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöikä on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat (alle 850 euroa) on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

Yhtiön pysyviin vastaaviin kuuluvien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenot poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. Poistot on mukautettu verotuspoistojen kanssa. Tilikauden kuluksi kirjataan poistomenetelmästä riippuen verotuksessa hyväksyttävää enimmäistasapoistoa tai menojäännöspoistoa vastaava määrä.

Tutkimus- ja kehittämismenot

Konserni kirjaa tutkimusmenot, kuten uuden tiedon hankkiminen ja kartoitukset, kuluksi suoriteperusteisesti eli kulujen syntymäajankohtana. Kolmen tai useamman vuoden ajan tuloa kerryttävät tuotekehitysmenot on aktivoitu taseeseen kehittämismenoina ja poistetaan 3-5 vuoden aikana. Aktivoidut kehittämismenot sisältävät ne alihankintamenot, jotka johtuvat välittömästi hyödykkeen saattamisesta valmiiksi sille aiottuun käyttötarkoitukseen. Kehittämismenot poistetaan suunnitelman mukaisin tasapoistoin 3-5 vuoden aikana. Kehittämismenojen aktivoitu menojäännös tilikauden lopussa on 718 916,21 euroa. Tilikauden 2021 poisto kehittämismenoista on yhteensä 212 771,39 euroa.

LIITETIEDOT

Tilikausi 1.1.2021-31.12.2021

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma

	2021		2020	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Suomi	11 498 683,16	11 498 683,16	10 452 159,25	10 452 159,25
Ruotsi	4 733 489,98	1 337 114,15	3 317 408,60	812 646,00
Norja	1 151 650,62	392 536,25	1 067 000,23	263 870,00
Tanska	1 959 104,41	908 607,05	2 176 490,05	1 035 078,25
Puola	221 413,00	113 400,09	766 787,24	67 521,47
Muu EU	1 089 097,72	839 497,37	936 924,18	769 763,95
EU:n ulkopuolinen	1 708 332,92	594 767,35	378 311,29	70 579,93
Yhteensä	22 361 771,80	15 684 605,42	19 095 080,84	13 471 618,85

Liiketoiminnan muut tuotot

	2021		2020	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Konserniyhtiöiltä veloitetut hallinnointipalkkiot	0,00	853 514,93	0,00	693 799,00
Saadut avustukset	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00
Muu	36 785,59	18 663,65	18 402,76	5 107,75
Yhteensä	36 785,59	872 178,58	118 402,76	798 906,75

Saadut avustukset

Yhtiö on saanut Business Finlandilta avustusta vuonna 2020 yhteensä 100 000,00 euroa. Avustus on kirjattu liiketoiminnan muihin tuottoihin.

Materiaalit ja palvelut

Menot on kirjattu suoriteperusteisesti, kun yhtiö on vastaanottanut tavarat tai palvelun

	2021		2020	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-93 394,74	-91 733,24	-2 987,47	-2 824,32
Ulkopuoliset palvelut	-6 224 538,21	-8 192 811,46	-4 375 256,00	-6 161 425,15
Yhteensä	-6 317 932,95	-8 284 544,70	-4 378 243,48	-6 164 249,47

Henkilöstöä koskevat liitetiedot

	2021		2020	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Henkilöstökulut				
Palkat	-11 176 426,40	-4 983 597,57	-10 392 267,45	-4 684 175,96
Eläkekulut	-1 276 523,58	-868 330,70	-1 026 061,67	-740 538,20
Muut henkilösivukulut	-959 728,19	-221 279,63	-700 991,22	-189 801,84
Yhteensä	-13 412 678,17	-6 073 207,90	-12 119 320,34	-5 614 516,00

Henkilöstö

	2021		2020	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Tilikauden aikana palveluksessa olleiden henkilöiden lukumäärä keskimäärin				
Toimihenkilöt	191	69	200	76

Johdon palkat ja palkkiot

	2021		2020	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Toimitusjohtaja	-91 106,80	-91 106,80	-87 998,93	-87 998,93
Johtoryhmä	-849 194,41	-849 194,41	-547 015,08	-547 015,08
Yhteensä	-940 301,21	-940 301,21	-635 014,01	-635 014,01

Avainhenkilöiden palkitseminen

Yhtiöllä on johtoon liittyvät lakisääteiset eläkejärjestelyt ja -sitoumukset, jotka on hoidettu maksupohjaisella eläkevakuutuksella (TyEL). Hallituksen jäsenille on maksettu palkkioita 3 334,00 euroa tilikaudella 2021 (0 euroa 2020).

Tilintarkastajan palkkiot

	2021		2020	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Tilintarkastus	-98 337,86	-61 900,00	-34 681,03	-20 878,75
Veroneuvonta	0,00	0,00	-4 243,59	-4 243,59
Muut palvelut	-152 914,48	-148 880,76	0,00	0,00
Yhteensä	-251 252,34	-210 780,76	-38 924,62	-25 122,34

LIITETIEDOT

Tilikausi 1.1.2021-31.12.2021

Poistot ja arvonalentumiset

	2021		2020	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Suunnitelman mukaiset poistot				
Kehittämismenot	-212 771,39	-212 771,39	-154 652,85	-154 652,85
Aineettomat oikeudet	-3 090,40	-3 090,40	-4 120,44	-4 120,44
Koneet ja kalusto	-40 942,39	-12 751,99	-33 694,33	-7 183,81
Muut aineelliset hyödykkeet	-6 323,34	0,00	-2 106,15	0,00
Yhteensä	-263 127,52	-228 613,78	-194 573,77	-165 957,10

Rahoitustuotot ja -kulut

	2021		2020	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Korkotuotot lainoista saman konsernin yrityksille	0,00	59 851,35	0,00	117 846,47
Muut korko- ja rahoitustuotot	434,82	434,82	29,49	29,49
Valuuttakurssivoitot	25 505,29	0,00	268 404,15	0,00
Muut korko- ja rahoitustuotot yhteensä	25 940,11	60 286,17	268 433,64	117 875,96
Korkokulut muille	-29 845,31	-26 915,79	-40 141,40	-40 141,40
Muut rahoituskulut	-2 283 439,17	-2 277 545,76	-44 457,80	-44 457,80
Valuuttakurssitappiot	-21 094,98	0,00	-403 178,15	0,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut yhteensä	-2 334 379,46	-2 304 461,55	-487 777,35	-84 599,20
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-2 308 439,35	-2 244 175,38	-219 343,71	33 276,76

Muut rahoituskulut sisältävät 2 155 488,92 euroa listautumiseen liittyviä kuluja.

Tuloverot

	2021		2020	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	-50 319,73	-3 526,35	-86 067,22	-48 670,48
Yhteensä	-50 319,73	-3 526,35	-86 067,22	-48 670,48

LIITETIEDOT

Tilikausi 1.1.2021-31.12.2021

TASEEN VASTAAVAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Aineettomat hyödykkeet / aineelliset hyödykkeet	2021		2020	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Kehittämismenot 1.1.	1 373 195,71	1 373 195,71	938 667,37	938 667,37
Lisäykset	0,00	0,00	434 528,34	434 528,34
Hankintameno 31.12.	1 373 195,71	1 373 195,71	1 373 195,71	1 373 195,71
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	-441 508,11	-441 508,11	-286 855,26	-286 855,26
Tilikauden poisto	-212 771,39	-212 771,39	-154 652,85	-154 652,85
Kehittämismenot - Kirjanpitoarvo 31.12.	718 916,21	718 916,21	931 687,60	931 687,60
Aineettomat oikeudet 1.1.	12 361,40	12 361,40	12 361,40	12 361,40
Hankintameno 31.12.	12 361,40	12 361,40	12 361,40	12 361,40
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	-9 271,00	-9 271,00	-5 150,56	-5 150,56
Tilikauden poisto	-3 090,40	-3 090,40	-4 120,44	-4 120,44
Aineettomat oikeudet - Kirjanpitoarvo 31.12.	0,00	0,00	3 090,40	3 090,40
Koneet ja kalusto 1.1.	176 164,36	55 981,30	163 650,63	55 981,30
Muuntoero	-4 014,01	0,00	3 637,51	0,00
Lisäykset	39 345,72	29 456,30	8 876,22	0,00
Hankintameno 31.12.	211 496,07	85 437,60	176 164,36	55 981,30
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	-113 446,45	-34 429,72	-77 677,68	-27 245,91
Muuntoero	3 411,56	0,00	-2 074,44	0,00
Tilikauden poisto	-40 942,39	-12 751,99	-33 694,33	-7 183,81
Koneet ja kalusto- Kirjanpitoarvo 31.12.	60 518,78	38 255,89	62 717,91	21 551,58
Muut aineelliset hyödykkeet 1.1.	19 486,35	0,00	0,00	0,00
Muuntoero	11,79	0,00	0,00	0,00
Lisäykset	0,00	0,00	19 486,35	0,00
Hankintameno 31.12.	19 498,14	0,00	19 486,35	0,00
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	-2 106,15	0,00	0,00	0,00
Muuntoero	-1,83	0,00	0,00	0,00
Tilikauden poisto	-6 323,34	0,00	-2 106,15	0,00
Muut aineelliset hyödykkeet 31.12.	11 066,82	0,00	17 380,20	0,00
Sijoitukset	2021		2020	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Osuudet saman konsernin yrityksissä:				
Kirjanpitoarvo 1.1.	0,00	5 648 355,21	0,00	3 222 594,73
Lisäykset	0,00	1 881 183,05	0,00	2 425 760,48
Kirjanpitoarvo 31.12.	0,00	7 529 538,26	0,00	5 648 355,21

Konserniyhtiöt

Konsernin emoyhtiö on Digital Workforce Services Oyj, jonka kotipaikka on Helsinki.

Konserniin kuuluvat tytäryritykset	Maa	Omistussuus 31.12.2021	Omistussuus 31.12.2020
Digital Workforce Svenska AB	Ruotsi	100 %	100 %
Digital Workforce SP.Z.O.O.	Puola	100 %	100 %
Digital Workforce AS	Norja	100 %	100 %
Digital Workforce A/S	Tanska	100 %	100 %
Digital Workforce Services Ltd	UK	100 %	100 %
Digital Workforce Services, Inc.	USA	100 %	100 %
DWF Digital Workforce Services GmbH	Saksa	100 %	100 %

LIITETIEDOT

Tilikausi 1.1.2021-31.12.2021

	2021		2020	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Myyntisaamiset	3 805 154,21	1 528 348,90	3 371 365,37	1 544 567,33
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	0,00	2 437 812,94	0,00	1 776 398,48
Lainasaamiset	0,00	0,00	1 756,00	1 756,00
Muut saamiset	56 306,49	1 940,00	46 164,72	1 940,00
Siirtosaamiset	2 127 086,48	1 835 369,33	1 954 223,79	1 818 314,43
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	5 988 547,18	5 803 471,17	5 373 509,88	5 142 976,24

Emoyhtiön lyhytaikaiset saamiset sisältävät myös lainoista kertyneet maksamattomat korkosaamiset.

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

Myyntisaamiset	0,00	1 550 264,82	0,00	1 053 290,62
Muut saamiset	0,00	887 548,12	0,00	723 107,86
Saamiset saman konsernin yrityksiltä yhteensä	0,00	2 437 812,94	0,00	1 776 398,48

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät

	2021		2020	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Jaksotetut henkilösivukulut	2 704,57	2 704,57	4 631,51	4 631,51
Ennakkoon maksetut lisenssit ja muut ostolaskut	2 120 969,83	1 829 252,68	1 919 592,28	1 783 682,92
Business Finland avustuksen jaksotus	0,00	0,00	30 000,00	30 000,00
Muut siirtosaamiset	3 412,08	3 412,08	0,00	0,00
Siirtosaamiset yhteensä	2 127 086,48	1 835 369,33	1 954 223,79	1 818 314,43

LIITETIEDOT

Tilikausi 1.1.2021-31.12.2021

TASEEN VASTATTAVAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Oma pääoma

	2021		2020	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Osakepääoma 1.1.	25 000,00	25 000,00	25 000,00	25 000,00
Lisäykset	55 000,00	55 000,00	0,00	0,00
Osakepääoma 31.12.	80 000,00	80 000,00	25 000,00	25 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1.	5 446 970,00	5 446 970,00	5 444 762,00	5 444 762,00
Lisäykset	22 517 585,69	22 517 585,69	2 208,00	2 208,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12.	27 964 555,69	27 964 555,69	5 446 970,00	5 446 970,00
Muuntoero 1.1.	100 320,00	0,00	17 970,34	0,00
Muuntoeron muutos	-71 995,11	0,00	82 349,66	0,00
Muuntoero 31.12.	28 324,89	0,00	100 320,00	0,00
Edellisten tilikausien voitto/tappio 31.12	-6 180 928,03	144 805,14	-5 275 392,68	-596 314,83
Tilikauden voitto/tappio	-3 577 799,19	-1 712 883,33	-905 535,35	741 119,97
Oma pääoma yhteensä	18 314 153,36	26 476 477,50	-608 638,03	5 616 775,14

Laskelma OYL 13:5 §:n jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta

	31/12/2021	31/12/2020
Osakepääoma	80 000,00	25 000,00
Sidottu oma pääoma yhteensä	80 000,00	25 000,00
	31/12/2021	31/12/2020
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	27 964 555,69	5 446 970,00
Edellisten tilikausien tappio	144 805,14	-596 314,83
Tilikauden tulos	-1 712 883,33	741 119,97
Vapaa oma pääoma yhteensä tilikauden päättyessä	26 396 477,50	5 591 775,14
- Aktivoidut kehittämismenot	-718 916,21	-931 687,60
Jakokelpoinen oma pääoma yhteensä	25 677 561,29	4 660 087,54

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaa oman pääoman käytöstä

Hallitus esittää, että tilikauden tappio 1 712 883,33 euroa siirretään yhtiön voitto/tappio tilille ja ettei osinkoa jaeta.

LIITETIEDOT

Tilikausi 1.1.2021-31.12.2021

Yhtiön osakkeiden määrä osakelajeittain ja kutakin osakelajia koskevat yhtiöjärjestyksen pääasialliset määräykset

Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa oli yhteensä 11 020 023 (497 956) kpl. Yhtiöllä oli osakesarjat A, B ja C, jotka yhdistettiin listautumisen yhteydessä. Kaikki yhtiön osakkeet tuottavat yhden äänen yhtiökokouksessa. Yhtiön osakkeita koskettaa lunastuslauseke, jossa ensisijainen lunastusoikeus on yhtiöllä ja toissijainen osakkailla.

Rakenne- ja rahoitusjärjestelyt

Optiot- ja muut erityiset oikeudet

Erityisoikeuksien antamisesta päätetty 5.5.2017. Oikeuksilla annettavien osakkeiden lukumäärä on enintään 246 400 kpl. Erityisten oikeuksien antamispäätöstä on muutettu 14.10.2021 ja 01.12.2021.
Erityisoikeuksien antamisesta päätetty 22.10.2018. Oikeuksilla annettavien osakkeiden lukumäärä on enintään 222 600 kpl. Erityisten oikeuksien antamispäätöstä on muutettu 14.10.2021 ja 01.12.2021.
Erityisoikeuksien antamisesta päätetty 15.9.2020. Oikeuksilla annettavien osakkeiden lukumäärä on enintään 140 000 kpl. Erityisten oikeuksien antamispäätöstä on muutettu 14.10.2021 ja 01.12.2021.

Tilikauden päättymisen jälkeen osakkeita merkittiin optio-oikeuksilla 2017, 2018 ja 2020. Digital Services Oyj:n optio-oikeuksilla 2017, 2018 ja 2020 on 21.1.2022 merkitty yhteensä 66 915 yhtiön uutta osaketta. Optio-oikeuksilla 2017 on merkitty yhteensä 23 010 yhtiön uutta osaketta, optio-oikeuksilla 2018 on merkitty yhteensä 33 630 yhtiön uutta osaketta ja optio-oikeuksilla 2020 on merkitty yhteensä 10 275 yhtiön uutta osaketta. Optio-oikeuksilla tehtyjen merkintöjen merkintähinta 30 804,00 euroa kirjataan kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Kaupparekisteriin merkinnän jälkeen osakkeiden yhteismäärä on 11 086 938 osaketta.

Optio-oikeuksien perusteella merkityt osakkeet on rekisteröity kaupparekisteriin 16.2.2022. Uudet osakkeet tuottavat omistajilleen osakkeenomistajan oikeudet rekisteröintipäivästä lähtien. Osakkeet ovat kaupankäynnin kohteena NASDAQ Helsinki Oy:ssä yhdessä vanhojen osakkeiden kanssa 17.2.2022 alkaen.

Valtuutus

Yhtiökokous on 14.10.2021 valtuuttanut hallituksen päättämään osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa enintään 1 500 000 kappaletta osakkeita.

Pitkäaikainen vieras pääoma

	2021		2020	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Lainat rahoituslaitoksilta	1 314 371,00	1 314 371,00	1 450 065,33	1 450 065,33
Muut pitkäaikaiset velat	0,00	0,00	341 211,65	341 211,65
Yhteensä	1 314 371,00	1 314 371,00	1 791 276,98	1 791 276,98
Yli viiden vuoden kuluttua erääntyvä laina	411 592,75	411 592,75	662 936,00	662 936,00

Lyhytaikainen vieras pääoma

	2021		2020	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Lainat rahoituslaitoksilta	156 194,33	156 194,33	576 333,40	576 333,40
Saadut ennakot	46 888,87	0,00	0,00	0,00
Ostovelat	1 204 393,07	1 064 098,18	1 360 790,26	1 209 794,24
Velat konserniyrityksille	0,00	203 733,25	0,00	272 817,15
Muut lyhytaikaiset velat	1 153 720,32	394 704,21	2 482 360,63	1 340 811,34
Siirtovelat	4 354 136,31	2 266 192,83	3 775 911,42	1 990 900,28
Yhteensä	6 915 332,90	4 084 922,80	8 195 395,70	5 390 656,41
Velat konserniyrityksille				
Ostovelat	0,00	191 104,25	0,00	190 595,15
Muut lyhytaikaiset velat	0,00	12 629,00	0,00	82 222,00
Velat konserniyrityksille yhteensä	0,00	203 733,25	0,00	272 817,15

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät

	2021		2020	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Henkilöstökulujaksotukset	1 668 361,77	1 102 231,49	1 550 215,95	1 070 293,52
Korot	9 516,81	9 516,81	9 520,87	9 520,87
Muut siirtovelat	2 676 257,72	1 154 444,53	2 216 174,61	911 085,89
Yhteensä	4 354 136,31	2 266 192,83	3 775 911,42	1 990 900,28

LIITETIEDOT

Tilikausi 1.1.2021-31.12.2021

MUUT LIITETIEDOT

Laskennalliset verot

Varovaisuuden periaatetta noudattaen konserni ei ole kirjannut laskennallisia verosaamisia vahvistetuista tappioista. Konsernilla on vahvistettuja tappioita vuodelta 2021 10,3M ja 2020 6,7M. Laskennalliset verosaamiset on esitetty alla olevassa taulukossa.

	2021		2020	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Laskennalliset verosaamiset	2 166 476,60	335 481,87	1 424 777,02	0,00
Yhteensä	2 166 476,60	335 481,87	1 424 777,02	0,00

Vuoden 2021 tappioita ei ole vielä hyväksytty verottajan toimesta seuraavissa konserniyhtiöissä: Digital Workforce Services Oyj, Digital Workforce Svenska AB, Digital Workforce Services Ltd, Digital Workforce Services, Inc. ja DWF Digital Workforce Services GmbH. Vuoden 2021 tappioiden osuus laskennallisista verosaamisista on 629 508 euroa.

Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut

Taseen ulkopuoliset taloudelliset vastuusitoumukset

Toimitilojen vuokravastuut

	2021		2020	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	318 246,16	76 433,58	426 645,48	75 189,06
Myöhemmin maksettavat	0,00	0,00	138 958,67	0,00
Vuokravastuut yhteensä	318 246,16	76 433,58	565 604,15	75 189,06

Muut leasing vastuut

	2021		2020	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	65 641,19	48 329,64	84 942,86	75 122,91
Myöhemmin maksettavat	57 826,62	47 223,62	27 228,79	23 792,41
Muut leasingvastuut yhteensä	123 467,81	95 553,26	112 171,65	98 915,32

Muut vastuut

	2021		2020	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Rahalaitoslainat 31.12.	38 194,33	38 194,33	496 527,73	496 527,73
Vakuudeksi annetut yritysikiinnitykset	1 200 000,00	1 200 000,00	1 200 000,00	1 200 000,00
Muut vastuut yhteensä	1 200 000,00	1 200 000,00	1 200 000,00	1 200 000,00

Yritys on antanut pankkivelan vakuudeksi yritysikiinnityksen arvoltaan 1.200.000 euroa.

Lähipiiriliiketoimet

Osapuolten katsotaan kuuluvan toistensa lähipiiriin, jos toinen osapuoli pystyy käyttämään toiseen nähden määräysvaltaa tai huomattavaa vaikutusvaltaa tai yhteistä määräysvaltaa sen taloutta ja liiketoimintaa koskevassa päätöksenteossa. Yhtiön lähipiiriin kuuluvat Yhtiön tytäryhtiöt. Lisäksi lähipiiriin kuuluvat Yhtiön hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet, näiden henkilöiden läheiset perheenjäsenet sekä yhteisöt, jotka ovat lähipiiriin kuuluvan henkilön määräysvallassa tai yhteisessä määräysvallassa. Yhtiöllä ei ole merkittäviä lähipiiriliiketoimia tilikausien 2020 - 2021 välisenä aikana. Tietoja hallituksen jäsenille sekä johtoryhmälle maksetuista palkkioista ja etuuksista on esitetty liitetiedossa avainhenkilöiden palkitseminen.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Strategiansa mukaisesti yhtiö panostaa Ison-Britannian markkinoille ja on startannut vuoden 2022 vahvasti solmimalla siellä viisi merkittävää sopimusta auttaen julkisen ja yksityisen sektorin toimijoita automatisoimaan liiketoimintaprosessejaan. Lisäksi yhtiön Ison-Britannian myyntijohtaja on nimitetty maajohtajaksi vauhdittamaan edelleen kasvua Isossa-Britanniassa.

Yhtiön johtoryhmän jäsen, talousjohtaja Sanna Enckelman, irtisanoutui tammikuussa siirtyäkseen hallitustyöskentelyyn ja perheyhtymänsä palvelukseen. Yhtiöön on palkattu virkaatekevä talousjohtaja ilman johtoryhmävastuuta siksi aikaa, kunnes uusi talousjohtaja on saatu rekrytoitua.

Tilinpäätöksen allekirjoitus

Paikka: _____

Aika: ____ : ____ : _____

Vainio-Mattila Mika Juhani
Toimitusjohtaja

Ahopelto Timo Mika Juhani
Hallituksen puheenjohtaja

Auramo Marika Tuulikki
Hallituksen jäsen

Länsisyrjä Heikki Juha Tapio
Hallituksen jäsen

Mikkola Juha Väinö Tapani
Hallituksen jäsen

Niemistö Leena Katriina
Hallituksen jäsen

Virkkunen Jukka Tapani
Hallituksen jäsen

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Paikka: _____

Aika: ____ : ____ : _____

KPMG Oy Ab, tilintarkastusyhteisö

Aaltonen Toni Kalervo, KHT

